
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  937          DEL  06/08/2014 

OGGETTO:  RIPRISTINO DEL RAPPORTO DI LAVORO DA PART TIME A TEMPO 
PIENO DEL SIG. SANNA PIETRO COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO 
INFERMIERE

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 06/08/2014 Al 21/08/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su  Proposta  del Servizio Amministrazione del Personale;

Premesso che con deliberazione del Direttore generale, n° 608 del 10.05.2007 è stata 
formalizzata la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo 
parziale orizzontale (18 ore settimanali)  del dipendente sig. Pietro Sanna, 
Coll.re  Prof.le  Sanitario  Infermiere  presso  il  Consultorio  Familiare  di 
Arzachena;

Atteso che  l’art.  24,  Comma  4,  del  CCNL  del  7  Aprile  1999  del  personale  del 
Comparto Sanità , così come modificato dall’art. 34 del CCNL Integrativo del 
1998 - 2001, stabilisce che i dipendenti che hanno trasformato il rapporto di 
lavoro da tempo pieno a tempo parziale hanno diritto di  tornare a tempo 
pieno alla scadenza di un biennio dalla trasformazione  o prima della scadenza 
del biennio a condizione che vi sia la disponibilità del posto in organico; 

Vista          l’istanza del 22.05.2014, n° prot. del 23915, con la quale il Sig. Pietro Sanna 
chiede di poter    ripristinare il  rapporto di lavoro a tempo pieno; 

                       

Accertato che sussistono le condizioni di cui all’art. 34, comma 2, lett. B del CCNL più 
sopra richiamato;

RITENUTO    per quanto sopra di  accogliere la richiesta di ripristino del rapporto a tempo 
pieno del Sig. Pietro  Sanna;

Vista              la normativa vigente sul rapporto di lavoro a tempo parziale;

Visti   il D.lvo 30 dicembre 1992 n° 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

  la L.R. 10/1997;

  la L.R.10/2006;

  L . 183/2010.



IL DIRETTORE GENERALE

Per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

 di accogliere la richiesta di ripristino del rapporto di lavoro a tempo pieno del di-
pendente Pietro Sanna, Coll.re Prof.le Sanitario – Infermiere presso il Consultorio 
Familiare di Arzachena, con decorrenza dal 1° Gennaio 2015;

       di demandare al Servizio Amministrazione del Personale l’adozione dei provve-
dimenti               conseguenti.

                                                                                             Il Direttore Generale
                                                                                       Dr. Giovanni Antonio Fadda

Il  Direttore:  Servizio  Amministrazione  Del  Personale:  Dott.ssa 
Giovanni Puzzi;
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini;
Il Responsabile dell'Istruttoria: Dott. Vittorio Masu. 


